
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 일반회계 여성가족과

  경정 6,955,846,000원

  경정 20,380,434,000원

      경정 6,223,325,000원

부서: 여성가족과
정책: 보육사업추진
단위: 보육사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성가족과 72,376,851 75,106,594 △2,729,743

국         25,373,274 26,491,254 △1,117,980

기          1,337,218 1,298,494 38,724

시         22,537,057 23,241,919 △704,862

군         23,129,302 24,074,927 △945,625

보육사업추진 52,616,152 54,968,733 △2,352,581

국         23,839,344 24,917,309 △1,077,965

시         16,983,383 17,693,159 △709,776

군         11,793,425 12,358,265 △564,840

보육사업 52,616,152 54,968,733 △2,352,581

국         23,839,344 24,917,309 △1,077,965

시         16,983,383 17,693,159 △709,776

군         11,793,425 12,358,265 △564,840

가정양육수당 지원 6,955,846 8,298,460 △1,342,614

국          4,521,300 5,394,000 △872,700

시          1,217,273 1,452,230 △234,957

군          1,217,273 1,452,230 △234,957

301 일반보상금 6,955,846 8,298,460 △1,342,614

국          4,521,300 5,394,000 △872,700

시          1,217,273 1,452,230 △234,957

군          1,217,273 1,452,230 △234,957

01 사회보장적수혜금 6,955,846 8,298,460 △1,342,614

  ◎가정양육수당 지원             6,955,846          8,298,460      △1,342,614

국          4,521,300 5,394,000 △872,700

시          1,217,273 1,452,230 △234,957

군          1,217,273 1,452,230 △234,957

만0~2세 보육료 지원 20,380,434 20,415,380 △34,946

국         13,247,282 13,270,000 △22,718

시          3,566,576 3,572,690 △6,114

군          3,566,576 3,572,690 △6,114

307 민간이전 20,380,434 20,415,380 △34,946

국         13,247,282 13,270,000 △22,718

시          3,566,576 3,572,690 △6,114

군          3,566,576 3,572,690 △6,114

05 민간위탁금 20,380,434 20,415,380 △34,946

  ◎만0~2세 보육료 지원            20,380,434         20,415,380         △34,946

국         13,247,282 13,270,000 △22,718

시          3,566,576 3,572,690 △6,114

군          3,566,576 3,572,690 △6,114

만3~5세 누리과정 보육료 지원 6,223,325 6,514,840 △291,515

시          6,223,325 6,514,840 △291,515

307 민간이전 6,223,325 6,514,840 △291,515

시          6,223,325 6,514,840 △291,515

05 민간위탁금 6,223,325 6,514,840 △291,515

  ◎만3~5세 누리과정 보육료
            6,223,325          6,514,840        △291,515

시          6,223,325 6,514,840 △291,515
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      경정 1,960,000,000원

  경정 1,500,000원

  경정 900,260,000원

        경정 20,000,000원

부서: 여성가족과
정책: 보육사업추진
단위: 보육사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

만3~5세 누리과정 운영비 지원 1,960,000 2,040,000 △80,000

시          1,960,000 2,040,000 △80,000

307 민간이전 1,960,000 2,040,000 △80,000

시          1,960,000 2,040,000 △80,000

10 사회복지시설법정운영비보조 1,960,000 2,040,000 △80,000

  ◎만3~5세 누리과정 운영비 지원
            1,960,000          2,040,000         △80,000

시          1,960,000 2,040,000 △80,000

방과후 보육료 지원 1,500 9,385 △7,885

시              1,125 7,040 △5,915

군                375 2,345 △1,970

307 민간이전 1,500 9,385 △7,885

시              1,125 7,040 △5,915

군                375 2,345 △1,970

05 민간위탁금 1,500 9,385 △7,885

  ◎방과후 보육료                 1,500              9,385          △7,885

시              1,125 7,040 △5,915

군                375 2,345 △1,970

공공형 어린이집 지원 900,260 874,652 25,608

국            450,130 437,326 12,804

시            225,065 218,663 6,402

군            225,065 218,663 6,402

307 민간이전 900,260 874,652 25,608

국            450,130 437,326 12,804

시            225,065 218,663 6,402

군            225,065 218,663 6,402

10 사회복지시설법정운영비보조 900,260 874,652 25,608

  ◎공공형 어린이집 지원               900,260            874,652           25,608

국            450,130 437,326 12,804

시            225,065 218,663 6,402

군            225,065 218,663 6,402

시간제보육사업 202,000 140,000 62,000

국            101,000 70,000 31,000

시             50,500 35,000 15,500

군             50,500 35,000 15,500

307 민간이전 202,000 140,000 62,000

국            101,000 70,000 31,000

시             50,500 35,000 15,500

군             50,500 35,000 15,500

10 사회복지시설법정운영비보조 182,000 120,000 62,000

  ◎시간제보육사업 지원               182,000            120,000           62,000

    ○시간제보육 운영비(성립전 포함)
               20,000             15,360            4,640

국             10,000 7,680 2,320

시              5,000 3,840 1,160

군              5,000 3,840 1,160
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        경정 162,000,000원

      경정 96,000,000원

      경정 6,191,680,000원

  경정 421,409,000원

      경정 186,070,000원

부서: 여성가족과
정책: 보육사업추진
단위: 보육사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○시간제보육 인건비(성립전 포함)
              162,000            104,640           57,360

국             81,000 52,320 28,680

시             40,500 26,160 14,340

군             40,500 26,160 14,340

민간,가정어린이집 등 교재교구비 지원 96,000 108,000 △12,000

국             37,469 37,469 0

시             18,735 18,735 0

군             39,796 51,796 △12,000

402 민간자본이전 96,000 108,000 △12,000

국             37,469 37,469 0

시             18,735 18,735 0

군             39,796 51,796 △12,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 96,000 108,000 △12,000

  ◎민간,가정어린이집 교재교구비 지원
               96,000            108,000         △12,000

국             37,469 37,469 0

시             18,735 18,735 0

군             39,796 51,796 △12,000

정부지원 어린이집 보육교직원 인건비 지원 6,191,680 7,044,100 △852,420

국          3,095,840 3,522,050 △426,210

시          1,547,920 1,761,025 △213,105

군          1,547,920 1,761,025 △213,105

307 민간이전 6,191,680 7,044,100 △852,420

국          3,095,840 3,522,050 △426,210

시          1,547,920 1,761,025 △213,105

군          1,547,920 1,761,025 △213,105

10 사회복지시설법정운영비보조 6,191,680 7,044,100 △852,420

  ◎어린이집 보육교직원 인건비
            6,191,680          7,044,100        △852,420

국          3,095,840 3,522,050 △426,210

시          1,547,920 1,761,025 △213,105

군          1,547,920 1,761,025 △213,105

어린이집 보조교사 지원 607,479 509,329 98,150

국            303,740 223,441 80,299

시            151,869 111,721 40,148

군            151,870 174,167 △22,297

307 민간이전 607,479 509,329 98,150

국            303,740 223,441 80,299

시            151,869 111,721 40,148

군            151,870 174,167 △22,297

10 사회복지시설법정운영비보조 607,479 509,329 98,150

  ◎영아반 보조교사 지원               421,409            421,849            △440

국            210,705 179,701 31,004

시            105,351 89,851 15,500

군            105,353 152,297 △46,944

  ◎6시이후 종일반 보조교사 지원
              186,070             87,480           98,590
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      경정 2,180,443,000원

      경정 380,000,000원

      경정 156,300,000원

      경정 2,600,000원

      경정 24,400,000원

      경정 534,000,000원

      경정 52,370,000원

      경정 5,800,000원

      경정 136,400,000원

  경정 3,200,000원

      경정 89,600,000원

부서: 여성가족과
정책: 보육사업추진
단위: 보육사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             93,035 43,740 49,295

시             46,518 21,870 24,648

군             46,517 21,870 24,647

보육교사 근무환경 개선 2,180,443 2,001,322 179,121

국          1,090,221 1,000,661 89,560

시            545,111 500,331 44,780

군            545,111 500,330 44,781

307 민간이전 2,180,443 2,001,322 179,121

국          1,090,221 1,000,661 89,560

시            545,111 500,331 44,780

군            545,111 500,330 44,781

10 사회복지시설법정운영비보조 2,180,443 2,001,322 179,121

  ◎어린이집 교사 근무환경 개선비
            2,180,443          2,001,322          179,121

국          1,090,221 1,000,661 89,560

시            545,111 500,331 44,780

군            545,111 500,330 44,781

어린이집 운영 활성화 1,488,590 1,644,670 △156,080

307 민간이전 1,396,670 1,552,750 △156,080

10 사회복지시설법정운영비보조 1,396,670 1,552,750 △156,080

  ◎농어촌어린이집 보육교사 교통비
              380,000            420,000         △40,000

  ◎농어촌 정부지원어린이집 보육교직원 명절휴
    가비               156,300            180,000         △23,700

  ◎장애전문교사(통합어린이집) 특수근무수당
                2,600              4,800          △2,200

  ◎평가인증어린이집 학습용품 구입비 지원
               24,400             26,800          △2,400

  ◎어린이집 아동간식비 지원
              534,000            576,000         △42,000

  ◎어린이집 재원아동 학습보조비 지원
               52,370             60,000          △7,630

  ◎어린이집 재무회계시스템 사용료 지원
                5,800              6,550            △750

  ◎인건비 미지원어린이집 보육교직원 명절휴가
    비 지원               136,400            154,000         △17,600

  ◎근로자의 날 당직근무수당                 3,200              7,000          △3,800

  ◎인건비 미지원어린이집 취사부 인건비 지원
               89,600            105,600         △16,000

국공립어린이집 확충 165,000 105,000 60,000

국             60,000 30,000 30,000

시             30,000 15,000 15,000

군             75,000 60,000 15,000

401 시설비및부대비 114,000 54,000 60,000

국             55,000 25,000 30,000

시             27,500 12,500 15,000

군             31,500 16,500 15,000

- 4 -



      경정 110,000,000원

      2,000,000원

  경정 163,000,000원

  경정 275,896,460원

  경정 1,198,486,000원

  경정 140,808,000원

부서: 여성가족과
정책: 보육사업추진
단위: 보육사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 114,000 54,000 60,000

  ◎어린이집 리모델링 공사비(성립전 포함)
              110,000             50,000           60,000

국             55,000 25,000 30,000

시             27,500 12,500 15,000

군             27,500 12,500 15,000

청소년 보호 및 육성 5,074,305 5,280,803 △206,498

기            301,668 301,668 0

시            575,735 575,735 0

군          4,196,902 4,403,400 △206,498

청소년보호 및 문화활동 진흥 5,074,305 5,280,803 △206,498

기            301,668 301,668 0

시            575,735 575,735 0

군          4,196,902 4,403,400 △206,498

청소년 진로직업체험센터 운영 150,800 148,800 2,000

308 자치단체등이전 150,800 148,800 2,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 150,800 148,800 2,000

  ◎지자체 진로체험지원센터 인센티브(교육비특
    별회계전입금)(성립전)                 2,000                  0            2,000

청소년수련시설 프로그램 운영지원 483,638 497,038 △13,400

기              1,500 1,500 0

시                750 750 0

군            481,388 494,788 △13,400

308 자치단체등이전 483,638 497,038 △13,400

기              1,500 1,500 0

시                750 750 0

군            481,388 494,788 △13,400

10 공기관등에대한경상적대행사업비 483,638 497,038 △13,400

  ◎기타운영비               163,000            176,400         △13,400

시설관리공단운영(청소년 시설 운영) 1,615,191 1,810,289 △195,098

201 일반운영비 275,897 324,400 △48,503

02 공공운영비 275,897 324,400 △48,503

  ◎청소년수련관 공공요금               275,897            324,400         △48,503

309 전출금 1,198,486 1,340,779 △142,293

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,198,486 1,340,779 △142,293

  ◎청소년수련관 운영             1,198,486          1,340,779        △142,293

404 공사공단자본전출금 140,808 145,110 △4,302

01 공사ㆍ공단자본전출금 140,808 145,110 △4,302

  ◎청소년수련관 운영               140,808            145,110          △4,302

출산지원 2,542,720 2,707,520 △164,800

국              6,300 6,300 0

시            701,350 701,350 0

군          1,835,070 1,999,870 △164,800
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  경정 100,000원*776명*1회

  경정 100,000원*785명*12회

        경정 200,000원*200명*12회

      경정 23,000,000원

      경정 504,000,000원

      경정 20,050,000원

부서: 여성가족과
정책: 출산지원
단위: 출산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

출산지원 2,542,720 2,707,520 △164,800

국              6,300 6,300 0

시            701,350 701,350 0

군          1,835,070 1,999,870 △164,800

출산장려금 및 복지보험료 지원 1,833,720 1,998,520 △164,800

301 일반보상금 1,522,600 1,687,400 △164,800

01 사회보장적수혜금 1,522,600 1,687,400 △164,800

  ◎출산장려금 지원             1,499,600          1,657,000        △157,400

    ○첫째아 지원                77,600            100,600         △23,000

    ○둘째아 지원               942,000          1,021,200         △79,200

    ○셋째아 이상 지원
              480,000            535,200         △55,200

  ◎장애인가정 출산지원금 지원
               23,000             30,400          △7,400

여성아동복지사업 추진 9,849,172 9,845,209 3,963

국          1,066,630 1,106,645 △40,015

기          1,035,550 996,826 38,724

시          4,276,589 4,271,675 4,914

군          3,470,403 3,470,063 340

건강가정육성 3,341,631 3,391,784 △50,153

국            448,309 497,479 △49,170

기            817,365 787,949 29,416

시          1,091,755 1,113,814 △22,059

군            984,202 992,542 △8,340

한부모가족 아동양육비 지원 537,380 501,220 36,160

기            429,904 400,976 28,928

시            107,476 100,244 7,232

301 일반보상금 537,380 501,220 36,160

기            429,904 400,976 28,928

시            107,476 100,244 7,232

01 사회보장적수혜금 537,380 501,220 36,160

  ◎한부모가족 아동양육비 지원
              504,000            469,440           34,560

기            403,200 375,552 27,648

시            100,800 93,888 6,912

  ◎한부모가족 중고생 학용품비 지원
               20,050             18,450            1,600

기             16,040 14,760 1,280

시              4,010 3,690 320

저소득 한부모가족 추가지원 691,400 708,080 △16,680

시            345,700 354,040 △8,340

군            345,700 354,040 △8,340

301 일반보상금 691,400 708,080 △16,680

시            345,700 354,040 △8,340

군            345,700 354,040 △8,340

01 사회보장적수혜금 691,400 708,080 △16,680
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  경정 285,000,000원

  경정 121,800,000원

  경정 96,000,000원

  경정 180,600,000원

  경정 8,160,000원

      경정 95,659,000원

      경정 76,200,000원

      경정 467,041,000원

부서: 여성가족과
정책: 여성아동복지사업 추진
단위: 건강가정육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎저소득 한부모가족 지원               293,000            320,600         △27,600

    ○가계지원비               285,000            312,600         △27,600

시            142,500 156,300 △13,800

군            142,500 156,300 △13,800

  ◎저소득 한부모가족 교육교재비 지원               398,400            387,480           10,920

    ○초등학생               121,800            120,600            1,200

시             60,900 60,300 600

군             60,900 60,300 600

    ○중학생                96,000            105,600          △9,600

시             48,000 52,800 △4,800

군             48,000 52,800 △4,800

    ○고등학생               180,600            161,280           19,320

시             90,300 80,640 9,660

군             90,300 80,640 9,660

청소년한부모 아동양육비 지원 8,160 7,550 610

기              6,528 6,040 488

시              1,632 1,510 122

301 일반보상금 8,160 7,550 610

기              6,528 6,040 488

시              1,632 1,510 122

01 사회보장적수혜금 8,160 7,550 610

  ◎청소년한부모자립지원사업                 8,160              7,550              610

기              6,528 6,040 488

시              1,632 1,510 122

아이돌봄 지원사업 638,900 709,143 △70,243

국            447,230 496,400 △49,170

시            191,670 212,743 △21,073

307 민간이전 638,900 709,143 △70,243

국            447,230 496,400 △49,170

시            191,670 212,743 △21,073

10 사회복지시설법정운영비보조 171,859 228,454 △56,595

  ◎아이돌봄 지원사업 운영비
               95,659             98,454          △2,795

국             66,961 68,918 △1,957

시             28,698 29,536 △838

  ◎아이돌봄 광역거점기관 운영비
               76,200            130,000         △53,800

국             53,340 91,000 △37,660

시             22,860 39,000 △16,140

11 사회복지사업보조 467,041 480,689 △13,648

  ◎아이돌봄 지원사업 사업비
              467,041            480,689         △13,648

국            326,929 336,482 △9,553

시            140,112 144,207 △4,095

아동복지서비스강화 6,279,244 6,225,128 54,116

국            612,839 603,684 9,155

기            150,175 140,867 9,308
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      1,070명*4,000원*90일

      340명*4,000원*21일*12월

  경정 5,000,000원*10명*1회

      경정 5,000,000원*10명*1회

      경정 100,274,000원

부서: 여성가족과
정책: 여성아동복지사업 추진
단위: 아동복지서비스강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          3,116,591 3,089,618 26,973

군          2,399,639 2,390,959 8,680

결식아동 급식비 지원 1,366,320 1,366,320 0

시            238,731 238,731 0

군          1,127,589 1,127,589 0

301 일반보상금 1,023,600 1,023,600 0

시            126,331 135,295 △8,964

군            897,269 888,305 8,964

01 사회보장적수혜금 1,023,600 1,023,600 0

  ◎방학중 중식 결식아동급식비
              385,200            385,200                0

시            126,331 135,295 △8,964

군            258,869 249,905 8,964

307 민간이전 342,720 342,720 0

시            112,400 103,436 8,964

군            230,320 239,284 △8,964

10 사회복지시설법정운영비보조 342,720 342,720 0

  ◎지역아동센터 급식비 지원
              342,720            342,720                0

시            112,400 103,436 8,964

군            230,320 239,284 △8,964

소년소녀가정세대 및 가정위탁아동 추가지원 182,870 167,870 15,000

시            113,173 102,673 10,500

군             69,697 65,197 4,500

301 일반보상금 182,870 167,870 15,000

시            113,173 102,673 10,500

군             69,697 65,197 4,500

01 사회보장적수혜금 182,870 167,870 15,000

  ◎대학진학비                50,000             45,000            5,000

시             35,000 31,500 3,500

군             15,000 13,500 1,500

  ◎탈락세대 자립정착금
               50,000             40,000           10,000

시             35,000 28,000 7,000

군             15,000 12,000 3,000

아동발달지원계좌 지원 100,274 90,000 10,274

국             70,192 63,000 7,192

시             30,082 27,000 3,082

301 일반보상금 100,274 90,000 10,274

국             70,192 63,000 7,192

시             30,082 27,000 3,082

01 사회보장적수혜금 100,274 90,000 10,274

  ◎디딤씨앗통장(아동발달지원계좌)
              100,274             90,000           10,274

국             70,192 63,000 7,192

시             30,082 27,000 3,082

입양비용 지원 1,500 6,800 △5,300
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  경정 100,000원

  4,180,000원

      26,036,000원

  경정 40,696,000원

부서: 여성가족과
정책: 여성아동복지사업 추진
단위: 아동복지서비스강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              1,050 4,760 △3,710

시                450 2,040 △1,590

307 민간이전 100 5,400 △5,300

기                 70 3,780 △3,710

시                 30 1,620 △1,590

10 사회복지시설법정운영비보조 100 5,400 △5,300

  ◎입양비용 지원                   100              5,400          △5,300

기                 70 3,780 △3,710

시                 30 1,620 △1,590

학대피해아동쉼터 운영 153,795 149,615 4,180

기             52,886 52,886 0

시             81,729 81,729 0

군             19,180 15,000 4,180

402 민간자본이전 4,180 0 4,180

01 민간자본사업보조(자체재원) 4,180 0 4,180

  ◎도시가스 인입공사                 4,180                  0            4,180

아동복지시설 기능보강사업 26,036 0 26,036

기             13,018 0 13,018

시             13,018 0 13,018

402 민간자본이전 26,036 0 26,036

기             13,018 0 13,018

시             13,018 0 13,018

02 민간자본사업보조(이전재원) 26,036 0 26,036

  ◎울산양육원 기능보강사업(성립전)
               26,036                  0           26,036

기             13,018 0 13,018

시             13,018 0 13,018

우수 지역아동센터 지원 40,696 34,530 6,166

국             20,348 17,265 3,083

시             20,348 17,265 3,083

307 민간이전 40,696 34,530 6,166

국             20,348 17,265 3,083

시             20,348 17,265 3,083

10 사회복지시설법정운영비보조 40,696 34,530 6,166

  ◎우수 지역아동센터 지원                40,696             34,530            6,166

국             20,348 17,265 3,083

시             20,348 17,265 3,083

아동복지교사 지원 199,180 201,420 △2,240

국             92,960 94,080 △1,120

시             92,960 94,080 △1,120

군             13,260 13,260 0

101 인건비 199,180 201,420 △2,240

국             92,960 94,080 △1,120

시             92,960 94,080 △1,120

군             13,260 13,260 0

04 기간제근로자등보수 199,180 201,420 △2,240
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  경정 199,180,000원

      경정 287,562,000원

  경정 8,828,000원

      경정 31,390,000원

      경정 14,800,000원

      경정 4,700,000원

  경정 1,210,000원

부서: 여성가족과
정책: 여성아동복지사업 추진
단위: 아동복지서비스강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎아동복지교사 지원               199,180            201,420          △2,240

국             92,960 94,080 △1,120

시             92,960 94,080 △1,120

군             13,260 13,260 0

드림스타트사업 추진 603,700 613,700 △10,000

국            461,000 461,000 0

군            142,700 152,700 △10,000

드림스타트사업 603,700 613,700 △10,000

국            461,000 461,000 0

군            142,700 152,700 △10,000

드림스타트사업(아동청소년통합서비스지원) 603,700 613,700 △10,000

국            461,000 461,000 0

군            142,700 152,700 △10,000

101 인건비 296,390 306,390 △10,000

국            231,720 231,720 0

군             64,670 74,670 △10,000

03 무기계약근로자보수 296,390 306,390 △10,000

  ◎아동통합서비스전문요원 인건비(9명)
              287,562            296,562          △9,000

국            224,000 224,000 0

군             63,562 72,562 △9,000

  ◎야간근무자 급량비                 8,828              9,828          △1,000

국              7,720 7,720 0

군              1,108 2,108 △1,000

201 일반운영비 193,170 194,180 △1,010

국            143,590 143,590 0

군             49,580 50,590 △1,010

03 행사운영비 150,670 151,680 △1,010

  ◎가정방문 기초학습지원 프로그램 운영
               31,390             32,400          △1,010

국             25,680 25,680 0

군              5,710 6,720 △1,010

301 일반보상금 73,940 72,930 1,010

국             58,320 58,320 0

군             15,620 14,610 1,010

01 사회보장적수혜금 65,350 61,350 4,000

  ◎아동심리치료(언어,놀이,미술 등)
               14,800             10,800            4,000

국             10,640 9,040 1,600

군              4,160 1,760 2,400

09 행사실비보상금 5,780 8,580 △2,800

  ◎프로그램 참석자(아동,가족) 실비보상
                4,700              7,500          △2,800

국              3,840 5,250 △1,410

군                860 2,250 △1,390

11 기타보상금 2,810 3,000 △190

  ◎자원봉사참여자 실비보상                 1,210              1,400            △190
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      172,650원

부서: 여성가족과
정책: 드림스타트사업 추진
단위: 드림스타트사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                610 800 △190

군                600 600 0

재무활동(여성가족과) 1,467,118 1,466,945 173

보전지출(여성가족과) 1,467,118 1,466,945 173

보전지출(여성가족과) 1,467,118 1,466,945 173

802 반환금기타 1,467,118 1,466,945 173

02 시ㆍ도비보조금반환금 963,018 962,845 173

  ◎2016년 학대아동쉼터(그룹홈종사자수당)지원
    사업 집행잔액                   173                  0              173
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